
$ 

J 
REPUBLICA DEL 'ECUADOR —. ' : a 08 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 97-3-2-1-2 12. 

EDGAR COELLO GARCIA, : 
INTENDENTE DE - COMPANÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO | 

QUE, se han press =atado en vate Despacho tres copias de la escritura pública de * 
- reactivación, Áijación de anevo plazo de duración y reforma ul estabito social de la. 

sompañía “JOSE UGALDE JERVES CLA. LTDA. EN LIQUIDACION-.”, otorgado 

ante el Notario Cuarto del caníón Cuenca él 7 de Julio de 1997; 

QUE, el Departamento Jurídico de Compaltías y de Valores ha emitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones conter idas por rol señor Super intendente de 
“Compañtas mediante Resolución No. ADM-95-144 de 24 de Julio de 1995, — | 

RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO.- 1- APROBAR: a) La constivación de la. compañía 
“JOSE UGALDE JERVES C. UTDA. -EN LIQUIDACION-"; b) La fijación del . 
puevo plazo de duración, y e) La reforma “al estatuto social constante en la referida 

escritura pública, y, -2.- declarar, terminado el proceso de Liquidación. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que un extracto de la referida escritura - 
Se publique, por una vez, en uo do los diarios de mayor circulación en la ciudad de 
Cuenca, domicilio de Ja, compalía, Un ejemplar del periódico deberá entregarse a este 
Despacko, o? e, 

ARTÍCULO TERCERO. - DISPONE R que loa seflores Notarios Cuarto y Séptimo 
-del cantón Cuenca tomen nota al mergen de la matriz de la escritura que ge aprueba y de. * 

. la de constitución, rospectivamente, del contenido de la presente Resolución, y, sienten 
én taz copias de la escritura pública que se acompaña la 2 pertinente rozón del 

cempliraiento de lo mandada. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que o el señor >r Registrador. Mercantil del 
canión Cuenca 2) inscriba la: referida escritura pública Junio con esta Resolución y 
archive uña copia de dicha escritura y Resolución; b) tomo nota de tal inscripción al 

margen de la de constitución; e) siente en ls copias de la escritura y Resolución que se 
ecompañan lag razones del cumplimiento do lo dispuesto, y d) cumpla con les demás 
preser ipciones contendidas e en 1 da Ley de Regietro. ) 

 



ya
 

REPUBLICA DEL ECUADOR ' 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 7 O 9 

o) 

(Rosi. No. 97-3-2-1- 94 2 y 

0.
 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER Qué por Secrótaria se remita copia de la 
+ "presente Resolución « la Dirección General de Rentas del Ministerio. de. Finanzas y a la 

Delegación Regional. de Rentas del Austro, para los fines legalos consiguientes, 

. CUMPLIDO. -Vuelva al especie. 

o COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en la Superitondenci de Companies, en 
Cuero, 4, 4 AGO. 1997. 

    
      

DOY FE: a 
mel, la Resolución 

antecede, Cuenca, a 2 de SSEPTIE ¡BRE- de 1997,- 

El Notaria HO cl l 
—— a earn b 

EA — == 

DOY FE: 'Que en esta Secnh-dá-oimplimiento” a lo dispuesto en la 

Resolución que antecede, - 

Cuenca,Septiembre 4 de 1997 

EK. NOTARIO 

  

No E Los 

as na Euca, ña, e 
   

Queda ins-  



  

Í 4 

/ do , 

y e 
fa STIOUALVDI INRADILIGADA 

2AIMAUMOD 34 asdf UIT AIGUE a 

ore o 
crita en esta fecha y bajo el N* 205 del REGISTRO ME 

* 

juntamente con la escritura de reactivación de: JOSE 

e 

pa
 

o
 

   

   
   

ANTIL; - 
RA 

JERVES, fijación de un nuevo plazo de duración; y, reforma de 

estatutos de la mencionada compañía, otorgada ante el Notario- 

cuarto del Cantón Cuenca, Doctor Alfonso Andrade Ormaza, el - A 
Vr A ; en » 

+ AS : to. 

siete de julio de mil novecientos noventa y EL. He cumplido 

íX
 

con lo dispuesto en la presente Resolución. CUENCA, 5 DE SEP= - 

TIEMBRE DE 1997. LASREGESIRADORO (5)    
a ds 

Ax 

r * 
- tr 

a - 

COLD 0 Ur rs Ed as? rien sa EU 307 TO 

? dr eps 352 n. cestas céro esp aátoulos: 0 

1.4 

loca “lr 3 PE ES 

nm. me rr 
? . 

, ú 
A rm... Y .. 

boa ” .. . a 

== eS 

_ A, a NOM cr ». : L? RD 
P 

Lo.


